



GKZ.271.4.2020

Koszęcin, dnia 01 października 2020 r.

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rusinowicach”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### **Pytanie nr 30.**

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wymienione w projekcie dywany do sal przedszkolnych (wymiar).

### **Odpowiedź na Pytanie nr 30:**

**Wykładziny należy dobrać na podstawie wielkości pomieszczeń, w których mają się znajdować (zgodnie z dokumentacją techniczną - pomieszczenia przeznaczone dla dzieci oraz pomieszczenia biurowe).**

### **Pytanie nr 31.**

Prosimy o uszczegółowienie i podanie wymiarów „niezbędnego umeblowania takiego jak szafki lub blaty pod umywalki” (Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1.1.1, ppkt. 7).

### **Odpowiedź na Pytanie nr 31:**

**Umywalki na blacie zostały zaprojektowane zgodnie z wizualizacjami i dokumentacją techniczną. W łazienkach nie projektowano pod umywalkami szafek.**

**Wójt Gminy Koszęcin**

**Zbigniew Seniów**